
Besluit tot vaststelling van de Tabel Kengetallen Bouwkosten Súdwest-Fryslân 

2025 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Súdwest-Fryslân; 

  

Heeft overwogen dat de tabel behorende bij de Beleidsregels 2021vaststelling bouwkosten bij berekening 

bouwleges, jaarlijks wordt vervangen door een nieuwe tabel voor het toepasselijke jaar; 

  

gelet op artikel 4 van de Beleidsregels 2021 vaststelling bouwkosten bij berekening bouwleges; 

  

besluit: 

  

vast te stellen de Tabel kengetallen Bouwkosten Súdwest-Fryslân 2025. 

  
  

  
Dit besluit treedt in werking op 1 januari 2025. 

  

  

  

  

Aldus vastgesteld in de vergadering van het college van burgemeester en wethouders van 26 november 

2024, 

mr. drs. J.A. de Vries, burgemeester 

drs. E.K. Strijker, gemeentesecretaris 

Nr. 543596 

GEMEENTEBLAD 30 december 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Súdwest-Fryslân 

Gemeenteblad 2024 nr. 543596 30 december 2024 1 


